



Dün TSİP Genel Merkezi'nden bir açıklama yapılarak, Anayasa Mahkemesinin Af Kanunu hakkındaki kararının, demokrasi ve özgürlük düşmanlırana açıkça ortaya çıkardığı belirtilmiş ve "özgürlük ve demokrasi mücadelesinde ileri atılan her adımın, sömürü ve tahakkümün sonuna biraz daha yaklaştırdığını fark etmekten ileri gelen korkunun, bir avuç ege-men azınlığı nasıl hırçınlaştırıp, kendilerinin ne denli özgürlük ve demokrasi düşmanı olduğunun açığa çıkarılmalarını, halkımız ibretle izliyor" denilmiştir.

TSİP Genel Merkezi'nin açıklaması aynen şöyledir:

Af Kanunundaki eşitsizliğin, Anayasa Mahkemesi'nin kararıyla giderilmesi, emekçi halkımız ve bütün yurtseverler tarafından büyük bir memnulukla karşılandı ve gerek yurt, gerek dünya kamuoyu tarafından, ülkemizdeki demokrasi mücadelesinde, demokrasi ve özgürlük için mücadele verenlerin attıkları ileri bir adım olarak yorumlandı.

Buna karşılık ülkemizdeki bir avuç sömürü ve tahakküm oligarsisininin insan ve demokrasi düşmanı sözcüleri, günlerdir cadı kazanı kaynatmaktan geri kalmıyorlar. Hayran oldukları Batı demokrasilerinde anlamını yitirmiş olan "fikir suçu"ndan zindanlarda tutulan demokrasi, özgürlük ve sosyalizm savunucularının "af edilmelerine" bile karşı çıkıyorlar. Hem de başta Anayasa olmak üzere her türlü hak, hukuk kavramına hiçe sayarak ve ne denli gaddar, acımasız ve insanlık düşmanı olduklarını göstererek.

Ama bu durum emekçi halkımızın gözünden kaçmıyor. Özgürlük ve demokrasi mücadelesinde ileri atılan her adımın, sömürü ve tahakkümün sonuna biraz daha yaklaştırdığını farketmekten ileri gelen korkunun, bir avuç ege-men azınlığı nasıl hırçınlaştırıp, kendilerinin ne denli özgürlük ve demokrasi düşmanı olduğunu açığa çıkarmalarını, halkımız ibretle izliyor.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi, demokrasi düşmanlarının bütün çabalarına rağmen, demokrasi ~~xxxxxxx~~ ve özgürlük savunucularının zindanlarda çür tılmelerinin önlenmesini, Türkiye demokrasisinin ve emekçi halkımızın ileri atılmış bir adımı olarak kabul ederken, af kapsamı dışında kalmış olan "siyasi suçluların" diğer bütün suçlularla beraber özgürlüklerine kavuşturulmasının halkımızın demokrasi ve özgürlük mü-

cadelelerinin bir gereği olarak görür.

Partimiz, özgürlüğüne kavuşan yurtsever, ilerici ve sosyalistlerin halkımızın tahakküm ve sömürüye karşı vermekte olduğu mücadelede kendilerine düşen görevi üstlenerek mücadelenin en güçlü bir şekilde sürdürülmesini sağlayacaklarına olan güvenini tekrarlarlarken, mücadele içinde fiilen yer almaları kanunlarla engellenmiş olanlar varsa bu engellerin kaldırılması için her türlü girişimde bulunacağını bildirir.



TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARŞİVİ
TÜSTAV